

FABIO MOTOCAR

FRANCISCO FABIO FARIAS ABREU - ME

CNPJ: 08.488.473/0001-91 CGF 06.202786-7

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Presencial Nº 11/2019

À

Prefeitura Municipal de Tamboril
Comissão de Pregão

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO FABIO FARIAS ABREU

CNPJ: 08.488.473/0001-91

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO MARTINS DE HOLANDA, 375 - CENTRO

MUNICIPIO: TAMBORIL - CEARA - CEP 63.750-000 - FONE: (88) 3617-1777

BANCO: CAIXA ECONOMICA - AGENCIA: 4372 - OPERAÇÃO: 013 - C/C: 29-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E AROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

ORD	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	PROTETOR 100X20	UND	36	53,00	1.908,00
2	PNEU 125/80/R16	UND	4	548,00	2.192,00
3	PNEU 175/70/R14	UND	142	292,00	41.464,00
4	PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA	UND	6	3.490,00	20.940,00
5	PNEU 17.5-25 MAQUINAS PESADAS	UND	6	3.600,00	21.600,00
6	PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA	UND	3	1.755,00	5.265,00
7	PNEU 265/70R16	UND	18	781,00	14.058,00
8	PNEU 175/70 R13	UND	124	221,00	27.404,00
9	PNEU 275/75 R22,5	UND	38	1.650,00	62.700,00
10	PNEU 215/70 R17,5	UND	60	1.110,00	66.600,00
11	PNEU 9000X R20 CT65	UND	18	1.200,00	21.600,00
12	PNEU 1000XR20 CT65	UND	48	1.360,00	65.280,00
13	PNEU 750/R16	UND	6	585,00	3.510,00
14	PNEU 700/R16	UND	20	540,00	10.800,00
15	CAMARA DE AR 100X20	UND	32	170,00	5.440,00
16	CAMARA DE AR 900X20	UND	8	150,00	1.200,00
17	PROTETOR 900X20	UND	8	43,00	344,00

RUA FRANCISCO MARTINS DE HOLANDA, 375 CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA



B

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.

FABIO MOTOCAR

FRANCISCO FABIO FARIAS ABREU - ME

CNPJ: 08.488.473/0001-91 CGF 06.202786-7



18	PROTETOR ARO R16	UND	10	28,00	280,00
19	ARO DE FERRO 17.5 ONIBUS DIVERSOS	UND	3	780,00	2.340,00
20	ARO DE FERRO 22.5 ONIBUS DIVERSOS	UND	6	1.420,00	8.520,00
21	ARO DE FERRO 20 ONIBUS DIVERSOS	UND	4	945,00	3.780,00
22	PNEU 285/74 R16	UND	8	915,00	7.320,00
23	PNEU 195/70 R15	UND	24	510,00	12.240,00
24	PNEU 225/70 R15	UND	18	700,00	12.600,00
25	CAMARA DE AR 175/70 R13	UND	20	40,00	800,00
26	ARO DE FERRO 13 FIAT	UND	8	240,00	1.920,00
27	ARO DE FERRO 14 FIAT	UND	6	220,00	1.320,00
28	PNEU 205/75 R16	UND	12	750,00	9.000,00
29	PNEU LT 265/70 R16	PAR	8	860,00	6.880,00
VALOR TOTAL R\$ 439.305,00 (quatrocentos trinta e nove mil e trezentos e cinco reais)					439.305,00

VALOR TOTAL R\$ 439.305,00 (quatrocentos trinta e nove mil e trezentos e cinco reais)

Validade da Proposta 60 (sessenta).

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tamboril - Ce., 22 de maio de 2.019.

Francisco Fabio Farias Abreu
Francisco Fabio Farias Abreu
CPF 971.645.003-63

RUA FRANCISCO MARTINS DE HOLANDA, 375 CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARA